430 § 1, art. 431 § 1 i § 2 pkt. 1, art. 432 § 1, art. 433 § 2 Kodeksu 

spółek handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższenie kapitału zakładowego 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę 7.620.540,70 zł (słownie: siedem 

milionów sześćset dwadzieścia tysięcy pięćset czterdzieści złotych i siedemdziesiąt 

groszy) tj. do kwoty 8.000.000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych). 

2. Podwyższenie, o którym mowa w ust. 1 zostanie dokonane poprzez emisję 76.205.407 

(słownie: siedemdziesiąt sześć milionów dwieście pięć tysięcy czterysta siedem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) 

każda. 

3. Cena emisyjna jednej akcji serii D wynosi 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy). 

4. Akcje serii D zostaną pokryte wkładem pieniężnym wniesionym w całości przed

[...]

wartości Spółki, rekomendowana przez Zarząd Spółki cena emisyjna akcji serii D wynosi 

0,10 zł (słownie: dziesięć groszy). 

§ 3. Zmiana statutu  

Zmienia się Statut Spółki w taki sposób, że § 8 ust. 1 Statutu Spółki o następującej treści: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 379.459,30 zł (trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt dziewięć złotych i trzydzieści groszy) i dzieli się na 2.561.320 (dwa miliony pięćset 

sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta dwadzieścia) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 10 gr 

(dziesięć groszy) każda i 853.773 (osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset siedemdziesiąt trzy) 

akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda i 379.500 (trzysta 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 10 gr 

(dziesięć groszy) każda.” 

otrzymuje nową następującą treść: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 8.000.000,00 zł i dzieli się na 80.000.000 akcji o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym:

[...]

określonego w § 9 Statutu Spółki, postanawia o zmianie § 9 Statutu Spółki. Dotychczasowa 

treść przedmiotowego paragrafu Statutu Spółki: 

„1. Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego albo większej liczby podwyższeń kapitału 

zakładowego Spółki, łącznie o kwotę nie większą niż 190.000,00 zł (sto dziewięćdziesiąt tysiące 

złotych). Upoważnienie, o którym mowa w zdaniu poprzednim, jest udzielone na okres trzech lat, 

począwszy od dnia wpisania Spółki do rejestru. W ramach upoważnienia, o którym mowa w zdaniu 

pierwszym, Zarząd jest upoważniony do emitowania warrantów subskrypcyjnych z terminem

[...]

prawa poboru akcji w całości lub w części.” 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia o przyjęciu nowej treści  § 9 Statutu Spółki 

w następującej treści: 

„1. Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o łączną kwotę nie wyższą 

niż 7.500.000,00 zł (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy złotych), poprzez emisję nie więcej niż 

75.000.000 (słownie: siedemdziesiąt pięć milionów) akcji, o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: 

dziesięć groszy) każda ("Kapitał Docelowy"). 

2. Upoważnienie Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki oraz do wyemitowania akcji 

w ramach limitu określonego w ust. 1 zostało udzielone na okres 3 lat od dnia wpisu do rejestru